HOLMER

KRBST2

04 lllaccu

1. MepenHuit moct
TN
2. 3agHuit mocT
3. PacnpepenutennHas KopoGka 1 kopuyeBaTens/6o0TBOYDaNUTENb - NPUBOS
N

3\ KoHconb gBuraTtens - paMka paguaropa

‘5, | KomnnexTtyiouue waccu
6. OcHoBHas pama C OMOPHbIM y3fI0M cruba + LUIIMHAP Onopbl nog,
OTKOCOM
7. Ob6nuuoBka paguaTopa
8. Ob6nuuoBKa aBuraTens
9. MokpbiTHE nBUraTens - ceepy
10. bamnep u komnnexkryowme
11. 3-9151 oCb
12. Uunuugp uwarnba
13. Liununap onopHOTo y3na nog oTKocom
14. MNoabeMHbIN UMNUHAOP cneBa (3-551 OChb)
15. NoabeMHbIW UMNUHAP cnpasa (3-A8 oCb)

CneumanbHoOe ocHalleHue

40. [lBOMHON NOTEHLMOMETP U aBapUMHbLINA YIpaBrsOWKUIA HacoC




KRBST?2

Vorderachse

Gruppe: 04

Bildtafel: 1




llepennuit MocT

KRBST?2 Toemna: 04 Tadauna: 01 ‘ 00
Ho Ho.usnenus OSosznaueHnue Haumernosanue Koan-BO
1l 1000014217 HANPABJAOWAA OCH 1
2 1052014944 pesnboBaA mWMTAHTA M 6 x 175mm ih
3 1111001835 meCTHIPaHHAaA rafka M 6 ZN DIN 934-8 5
4 1038014572 YINOBOR MADHUD 2
5 1262013388 KPOHMTEHH — CBEPXY KPOHITEHH — BHUSB 2
5 1262013388 KPOHWTEHH — CBEepxy KPOHITEHH - BHUS 2
7 1202014296 duxcaTrop omnopsl nom oTKOCOM N2
8 1202014324 IOANOPKA t 1
9 1202014363 TATA 2
10 1202014325 YCTAHOBOYHASA IeTaudb 2
11 1262013387 YCTAHOBOYHAA NETAaNb N
12 1164015132 BUHT C WECTUTRAHHOW ronosxoit M 36/2 x 400 D 960-10.9 2
13 1164015131 BUHT C WECTUTPAHHOH I'OJOBKOM M 36/2 x 370 D 960-10.9 2
14 1164003578 BUHT C MECTUIPAHHON TONOBKOMU M 20 x 300 DIN 931-10.9 81
15 1164014373 BUHT C WMECTUTPAHHOH TOJNOBKOMH M 20 x 180 DIN 931-10.9 4
16 1052007962 HATSAXHOW BUHT M 20 x 230mm 2
17 1052014396 pesnbosas nmerans M 30/1,5 x 210mm 2
18 1113013848 IpenOXpPaHUTeNbHAR Talka M36/2 DIN 985-10 4
19 1111001865 WeCTUTPAHHAA Taixa M 30/1,58 DIN 934-8 8
20 1111001855 meCTUTPAHHAA ralxa 4
21 1112001889 meCTUTPAHHAA raixa — niIockKas M 30/1,5 DIN 936 6
22 1199014520  momTaxubli/xpenexsui yron 2
23 1113001904 npenoxpasuTensHas ralxa VM 20 ZN DIN 980-8 12
24 1112007300 WEeCTUIPAHHASR raika — JIOCKas M 20 DIN 936 : ZN 2
25 1146008545 OpoKnanouHas maiba B 37 2
26 1260014355 BTYJKA/ TUABKA 2
27 1167006500 QMIHHEOD . WYPYO C BHYTP.wecturp. M 10 x 90 DIN 512-8.8 ZN 4
28 1113001897 NPenOXPaHUTeNbHAA raixa VM 10 ZN DIN 980-8 4
29 1126011970 Koneco KOoMnJ. Hanpassa.-— xHaneso (30-32) = 29 1
29 1126014404 Koseco XOMmI. Hanpasda.-Hanpaso (30-32) = 29 1
30 1127004367 MY HBI 2
31 1128011207 c8on/pensra 2
32 1129010655 BeHTUNs / KjaHan 3080 2
33 1196014564 rnopmepXUBANMASA DAHETH 1
34 1167014655 UMIMHEAD . WYPYI C BHyTp.wecrurp. M 16 x 80 DIN 912-8.8 ZN 2
35 1164014866 BYHT C WMECTUTPAHHON I'OJIOBKOIt M5 x 12 DIN 933-8.8 ZN 2
36 1024014497 IIOTEHIMOMETD 1
37 1150004062 KY3OBHBHU OUCK 6,4 DIN S9021-8tahl:2ZN 2
38 1196014845  peruar/pyxosrxa 1
39 1164003386 BUHT C WECTUTPAHHON rososkod M 6 x 20 DIN 933-8.8 2N 1
40 1147002984 NIPYXAHHOE KOJIBIO M 6 - 30 0351 & 1
41 1260015044 uunuHAp PYNEBOTO yOp. 2
42 1011014996 wuameasHsl HaS0p/KOXBLO 2
43 1253015774 MVIAHEeTADPHBIH BanpasBmuKk MacJoM KOMIII. 1
44 1023012733 KOHTAKTHBN NePeKJYaATENb 1
45 1260016233  npyxuma cxaTus 1
46 1260016231 nanda 1
47 1260016232 YIANUHUT b 1
48 1147001927 [IPenencBoe KOJIblO 24
49 1117006115 OJOCKO-SYHTOBAaA ralxa 24




¢

Hinterachse

s e

(

KRBST2 Gruppe: 04 "Bildtafel: 2




Banuuit mMocT &

KRBST2 Tmeminta: 04 ‘ TaSnuma: 02 00
Ho Ho.usnenus OfosxaueHue HavMeHOBaHUHe Kosi—Bo
1 1000014218 HANPaBJIAKIAs OCh 1
2 1052011711 pessd0Basg OeTadb M. 6 x 215mm : ZN 1
3 1111001835 WeCTUTPaHHAA Ta’ka M 6 ZN DIN 934-8 3
4 1038014572 YIJIOBOH WAaPHUP ’ 2
5 1164003578 BMHT C WNECTUTPAHHOU TOJOBKOHR M 20 x 300 DIN 931-10.9 12
6 1111001855 WMEeCTUIPAHHAA Talka 24
7 1024014497 NOTEHIMOMETD N 1
8 1196014707 NPOMEXYTOYHOE TEeJno . 1
9 1196014695 xpemxa u3 JUCT. MaTepuasa ‘ 1
10 1164003411 BUHT C WECTUTDAHHOH TOJIOBKOM M8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
11 1150003085 KY3OBHBIHE OUCK i 8,4 DIN 9021-8tahl:ZN 2
12 1147002986 MIPYXMHEOE KOJbBUO M. 8 - 30 0351 8 2
13 1111001837 WEeCTUIPAHHAN Talxa M 8\ZN DIN 934-8 2
14 1164014866 BHHT € MECTUIPAHHOU I'OJIOBKOIH M5 x\12 DIN 933-8.8 ZN 2
15 1150004062 KY3OBHBIH IUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:2ZN 2
16 1167009057 UHIMHID . WYPYI ¢ BHYTP.WwecTurp. M 6 x 16 DIN 912-8.8 ZN 1
17 1126009598 XOJeco KOMIJI. HANPAaBJa.— Hajgeso (18-21)=17 73x44.00-32 1
17 1126014406 KOJeco KOMIUI. Hanpasd.-panpaso (18-21)=17 73x44.00—-32 1
18 1127006999 UM HBL 73x44.00-32 2
19 1128013347  oSoxn/densra 2
20 1129008759 BeHTUNL / Knanan 9709 2
21 1129012060 KOJIBIO KPYTNOTO CEUYECHUSA 2
17 1126018276 KOJISCO XOMINI. ~ c3afy, ciesa (18-21)=17 1050/50 R 32 1
17 1126018277 XKOoJeco xomMma. — ¢sand, cnpasa (18-21)=17 1050/50 R 32 1
18 1127018146 IWMHBL 1050/50 R 32 2
19 1128013347 oSon/densra 2
20 1129008759 BEHTUNb / xuaman 9709 2
21 1129012060  XONBLO KPYTIJOTO CEUYEHUSA 2
22 1260015043 LUIUHAR PYJIEBOrc yop. 2
23 1011014996 wuHamesasHsit HAS0P/KOIBLO 2
24 1253015774 IJIAHETADPHEN 3anpaBmuK MACJIOM KOMILJI . 1
25 1023012733  KOHTAKTHHH NEPEKIOYATENH 1
26 1147001927 NPeneJoOBOe KOJbIO 24
27 1117006115 nNOCKO—-8yHTOBaAs Tralixa 24




Veﬁeilergefriebe und Roder/Schiegler-Antrieb

Bildtafel: 3

Gruppe: 04

KRBST2

1 G2 91 gl

6 9€ OL 9€
SE 01 9€

L 61 5




PacnpepenurensHas KOpobxka u SOTBOYRANUTENL — NPUBO

{ KRBST?2 T'memmna: 04 Tadauuas:03 00
Ho Ho.usnenus OSosHavyeHue HaumMeHOBaHUE Kosn-BO
1 1000014217 HANPaBJIALAA OChH 1
2 1000014218 HAIPABIAKMAS OChH 1
3 1044018352 pasnaTouHasa kKopodxa 1
4 1013014354 KOJIBLO KPYTIJOIC CEeYSHUSA 1
5 1042014196 xapmauusiti sasa/mapaup 1
6 1042014197 xapzaxueii Basa/mapaup 1
77N 1063018329 CepBOOBUTATEND 2
8. 1202014094 pPaMa OCHOBBI — C3aly 1
9° 1164003534 BUHT C NECTUTPAHHOH I'OJOBKOMN M 16 x 40 DIN 933-8.8 ZN 11
10 1147002997 NPYXUHHOE KOJbLO M16 — 30 0351 16 22
.11 11151004211 nucx/manéa 17 D 7349 : 7ZN 3
12 1197014210 o¢wuxcanus/xpensenue 1
13 1164014587 BHHT C WMECTUTPAHHON TOJOBKOMN M 16 x 25 DIN 933-8.8 ZN 1
14 L164603251 BYHT C WMECTUTIPAHHON TOJOBKOMR M 16 x 50 DIN 933-8.8 ZN 8
15 1135007899 cTOnNOpHOE KOABUO I42 / 1,75 2
16 1164003388 BHHT C WECTUTPAHHON TOJOBKOH M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 1
17 ..1147002984 HNPYXUHHOE KOJNBLO M 6 - 30 0351 6 1
18 1150004062 KY3OBHBI IAUCK 6,4 DIN 9021-8tahl:ZN 1
19 1111001835 mecTUrparHas raifxa M 6 ZN DIN 934-8 1
20 1082008096 Lenk U3 KpyrJaoH cranu A3 x 16 — 224mm 1
21 1143002959 NIPYXMHHEIA MTEKEeP 1
22 1063013928 CTASUIBHEN IBUTATEND 1
23 1101014812 IOMMUIIHUK NPUCTABKHU 1
24 1178004091 pesnpbonaa npobka/saraymka 1
25 1164003439 BHHT C HMECTHIPAHHON TOJOBKOH M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
26 1147002988 OPYXUHHOE KOJBIO M10 ~ 30 0351 10 4
27 1164009962 BUHT C MECTUTPAHHOH TONOBKOMH M12/1,5 x 45 DIN 960-10.9 2ZN 12
28 1113001901 IpenoxpaHuTeNsHas ranka VM 12/1,5 ZN DIN 980-10 16
29 1023012733 KOHTAXTHHN NEPeKIOYATEND 3
30 1066001059 IpAMOE WTYLEePHOe coen. pesbds 2
31 1024013945 MHAYKT.YYBCTBUTENLHBE BaemenT mit Stecker (ab '97) 1
32 1260014348 sybuaras BTyJKa 1
33 1260014349 sySuaras BTYIKAa 1
34 1199013701 DOOKJIANHON LUCK 19/33 - s.8mm 4
35 1164003530 BUHT C WECTUTPAHHON rOJIOBKOM M 16 x 30 DIN 933-8.8 ZN 2
36 1111001850 WeCTUTPaHHAA Talxa M 16 ZN DIN 934-8 5
37 1202018251 nauneas — cnepenu 1
38 1202018250 xpenexHas OaHesb 1
39 1147011875 NPEenOXPaHNTEJNbHBA LUCK M18 - 1800 3 29034 4
40 1164003557 BUHT C WECTUTPAHHOM romoBkod M 18 x 60 DIN 931-8.8 4
41 1013014353 KONBUO KPYILJOro CeYeHUs 2
42 1013014354 xonbuo KPYIJOTro CeuYeHus 2
43 1260014350 YIUVIOTHHTEIbHOE KOJbLO 2
44 1164009041 BMHT C MECTUTIPAHHON TOJOBKOMH M12/1,5 x 40 DIN 960-10.9 ZN 4




Motorkonsole - Kiihlerrahmen

KRBST?2 Gruppe: 04 Bildtafel: 4
38
re}
) 26/ﬂh/
e 27
Al
39

26 /«ﬁ%‘a
26 4135 S 27
N
58 |° 27
59
30

29




KoHCcOns nBUTATEIA — PaMKa DPAAMATOpDA

Tab8nuna: 04 ‘

KRBST2 T'memna: 04 00
Ho Ho.usnmenus Ofosznauenue HauMenosaHue Kon~-Bo
1 1202014094 PaMa OCHOBBI — C3anu 1
2 1194012686 o&auuosxa / KOXYX 1
3 1194012685 oSnuuoBka / KOXyx 1
4 1113001903 npenoxpasuTensHas rafka VM 16 ZN DIN 980-8° 19
5 1164003534 BUHT C WMECTUTPAHHOR TOJOBKOM M 16 x 40 DIN 933-8.8 2N 4
6 1202011076 Omnopa AOBUTATENS c3anu 1
7 1202011077 onopa ABurarens cnepenu A 1
8 1194011180 KpelleHue — Csanu : 1
9 1194011179 KpPeIVIeHHE — chepenu ) 1
10 1202011220 NPOKJIAAKE MACJOOXIAnUTeNA 1
11 1202011323 xpensnenue / duxcarop ~ 2
12 1202011078 MoHTaXHbI/KpenexHuit yroda cnesa/cnepenu u cnpasa/caanu 2
13 1202011079 MOHTAaXHEL/ KpenexHsit yroa cnpaBa/cnepenu u caesa/csa 2
14 1202015895 WK BOPEHbD 1
15 1144004048 OTKHMAHON!/ 3 ACTOHHBIN WITAKHT b 9,5mm 1
16 1164003532 BUHT C WECTUIDAHHOX TonoBkOW M 16 x 35 DIN 933-8.8 2ZN 12
17 1202011371 coenuHenue . 1
18 1164003482 BUHT C NMECTUIPAHHOH I'OJOBKOH M 12 x 35 DIN 933-8.8 ZN 4
19 1147002992 NPYXRUHHOE KOJBLO M12 - 30 0351 12 4
20 1111001844 WeCTUTPAHHAS Tafka M 12 ZN DIN 934-8 4
21 1150003088 KY3OBHBIM OUCK 13 DIN 9021-Stahl:ZN 4
22 1202011218 KPelyieHue JeCTHULL cyueBa — CBEPXY 1
23 1202011217 KPENJIeHUEe JIeCTHUIbI cnesa — BHUBY 1
24 1202011216 KPeIVIEHHE JIeCTHULB! cnpasa — CBEPXY 1
25 1250011518 BBIIBUXHASR JIECTHULA 1
26 1164003411 BUHT C WECTHIPAHHOE I'OJIOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 8
27 1113001895 NPEeNOXPAaHUTENBHAA TrankKa VM 8 IZN DIN 980-8 5
28 1164003386 BHHT C NECTUI'PAHHON TOJOBKOMN M6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
29 1147002984 NPYXMHHOE KOJbIO M 6 - 30 0351 6 8
30 1111001835 WeCTUIrPaHnad raixka M 6 ZN DIN 934-8 8
31 1164003441 BUHT C NECTUIPAHHOHW TOJOBKOH M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN 5
32 1147002988 OPYXUHHEOE KOJNBUO M10 - 30 0351 10 6
33 1111001841 mecTUrpaHHas raixa M 10 ZN DIN 934-8 6
34 1164003413 BUHT C WECTUTPAHHON TOJOBKOMU M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 6
35 1147002986 NPYXKUHHOE KOJIBIO M 8 - 30 0351 8 19
36 1111001837 WeCTUTpaHHas railixa M 8 ZIN DIN 934-8 21
37 1164003911 BUHT C WECTUTPAHHOM TOJOBKCH M8 x 16 DIN 933-8.8 ZN 9
38 1150003085 KY3OBHBIH AUCK 8,4 DIN 9021-5tahl:ZN 39
39 1194011651 cTonésl/ Onopsl/ MTAHT | 1
40 1194011652 crondsl/onops/mMTanTu 1
41 1194011650 YIOOPHBI! yroa 1
42 1194011649 YIIOPHBIE yTOa 1
43 1194011648 YIIOPHBIA yTOJ 1
44 1167006191 LMJAMHOP.WYPYT € BHYTP.WECTUIrP. M 8 x 20 DIN 912-8.8 ZN 2
45 1194011868 OpeloXp. pemerka — C3any 1
46 1021012732 AKYCTUYECKHUH CHUTHAN 1
47 1194014254 NpenoXpPalHTeNbHAs DPeleTKa 1
48 1194011664 IPeNOXPAHUTENbHEIR MUTOK 1
49 1193014051 YIIODHBIH VIO 1
50 1199014301 xpennerue / buxcarop 1
51 1150004063 KY3OBHBIH JUCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 5
52 1199014323 xpennenne / GUKCATOD 1
53 1164003536 BHHT C WECTUIDAHHOR TonoBko# M 16 x 45 DIN 933-8.8 ZN 4
54 1147002997 NPYXUHHOE KOJBIO M16 - 30 0351 16 2
55 1111001850 WEeCTHI'PAHHAA TallkKa M 16 IZIN DIN 934-8 2
56 1194011741 KPenexHst WUuToK 1
57 1202011873 OPUCOeAMHUTEeNbHAS pelika 1
58 1150004062 KY3OBHBH IUCK 6,4 DIN 9021-8tahl:ZN 4




L~

T e L —

-
N
N



*
X

Koucoap) npurarens - pamxa panuaropa

7

g

T'memna: 04 f

KRBST2 Tadauna:04 00
Ho Ho.uszznenusn O6osuavenue HaumMenosauue Kon—-Bo
59 1164003384 BUHT C WECTUTPAHHOWN IOJIOBKON M 6 x 16 DIN 933-8.8 IN 2
60 1194014253 sauenHas/3anupanomas 3amuTA 1
61 1194012687 YIT'OJIOK 1
62 1184012692 8oar/naneun/sanux ‘ 1
63 1194012664 3auenHas/3anupanmas 3amuTa 1
64 1184012697 OPYXMHHOE CTOINOPHOE KOJIBIO 1
65 1184012695 cuTeTuueckas BTyfka 1
66 1184012693 IOBOPOTHEI Bas R 1
67 1184012698 nuck/maitéa 1
68 1184012696 IPYXHHE CXaTHR 1
69 1184012699 TpybuaTeit paspesnoi mrudT 1
70 1184012694 [IAHEJNIs 3aTBODA 1
71 1146002969 nuck/maitéa . A 8,4 DIN 125-Stahl:ZN 3
72 1202013619 SaMKOBBIA WMUTOK . . 1
73 1164006028 BMHT C HNECTHI'PAHHOU I'OJOBKOHU M6 x 12 DIN 933-8.8 IZN 4
74 1196014493 xpemnenue / duxcaTop 1
75 1202015840 IOOKIANHON WMUTOK n.B




Rahmenzubehdr: Abdeckungen und Leitungshalter

Gruppe: 04 Bildtafel: 5

13




KoMnnexryouue wWwaccH

[KRBS T2 Tmemmna: 04 Tadnuua:05 00
Ho Ho.uszneausa O8osnavueHue HaumMexnoBaHue Kon-Bo
1 1202014094 PamMa OCHOBB — Csanu 1
2 1202014529 KPpBOIKa ¥3 JIKUCT. MaTepuaJa 1
3 1202014530 KppIIKa M3 JIMCT. MarepHatla 1
4 1202014531 monTaxuei/xpenexussi yros 1
5 1198014280 HAmEenbHaa peixa 1
6 1054014511 PE3UHOBAA NAHENH 750 x 420 x 5 1
<7~ 1202014528 nepxareans 1
8 1028011062 NPYXMHA CXaTUus 2
9 1164003419 BHHT C MECTHUTPAHHON I'OJNOBKOMR M 8 x 40 DIN 931-8.8 2ZN 2
10 1164003421 BHHT C WECTUTPAHHOU TOJOBKOH M 8 x 45 DIN 931-8.8 ZN 2
11 1165009735 IVIOCKO=-8aKpyrJy. S0JaT CO WJIIULEM 3
12 1165004904 KPenexHsii 60T M 8 x 20 ZN 4
13 1111001837 mecrurpannas rafixa M 8 IZN DIN 934-8 19
14 1113001895 npesoXpaHuTedsHas ranka VM 8 ZN DIN 980-8 7
15 1147002986 OPYXMHHOE KOJBLO M 8 — 30 0351 8 18
16 1150003085 KY3OBHBIM IUCK 8,4 DIN 9021-8tahl:ZN 7
17 .1202014533 BTyaxa/Tunsxa 2
18 1125014637 IPOMEXYTOYHOE TeNo 2
19 1199014303 KPeINIeHHEe — C3anu 1
20 1199014304 KpenyeHue - cnepenu 1
21 1164003413 BUHT C MECTUIPAHHOW I'ONOBKOH M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 10
22 1199014711 OEPXaTeNs 3AXHMHON CKOSBI 1
23 1164003441 BHHT C ME@CTHIPAHHOH I'OJIOBKOM M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN 5
24 1150004063 KYBOBHBIH IHCK 10,5 DIN 9021-8tahl:ZN 4
25 1147002988 NPYXUHHOE KOJBIO M10 - 30 0351 10 6
26 1111001841 WeCTUTPAHHAA raixa M 10 ZN DIN 934-8 6
27 1199015391 DEPRATEND 1
28 1164003449 BUHT C WECTUTPAHHON TOJNOBKOM M 10 x 40 DIN 931-8.8 ZN 1
29 1202018219 OPEenOXPAHUTEINBHENE SYTreasn cnesa  (&es 3—sas ocs) 1
30 1202014830 IPesoOXpPaHuTeNbHEH Syredns cnpasa (8es 3—-as ocs) 1
31 1164003484 BMHT C WECTUTPAHHOE TOJOBKOIl M 12 x 45 DIN 933-8.8 ZN 1
32 1113001899 IPeNOXPAHUTENbHAA rakka VM 12 ZN DIN 980-8 2
33 1165004905 KpPenexHsd §oar M 8 x 25 ZN 1
34 1202018109 NPEenOXPAHUTENbHbR Syrens canesa (¢ 3-saa och) 1
35 1202016915 NPEeNOXPAHUTENbHEIE 8yTrens cupasa (¢ 3—sa ocs) 1
36 1164003411 BMHT C MECTUTPAHHOH® rososxoit M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
37 1202018112  onopusi#t yrosa 1
38 1202018111 BPaManmAACA NeTAalb 1
39 1202018110 YTOJOK 1
40 1202018113  xavaomuics peNar 1
41 1202018114 rnpenoxpamexue / samura 1
42 1164003439 BUHT C WECTUTPAHHOW rososBkoit M 10 x 20 DIN 933-8.8 ZN 3
43 1113001897 IPenOXPaHUTEeJNbHAA Talka VM 10 ZN DIN 980-8 3
44 1135002830 CTONOPHOE KOJBLO A 22 1
45 1104001788 BOSOVIIHBIA LHUIMHAD 1
46 1107001811 NOBOPOTHHH GuaHen KOMIJI. 1
47 1037000604 ronoska BUAKK C S5OATOM 1
48 1164003501 BUHT C NMIECTUTPAHHOH TOJOBKOI M 12 x 120 DIN 931-8.8 ZN 1
49 1169003714 UWIMHIDUYECKUH mypyn M 4 x 16 ZN 4




?

\ v
m Grundrahmen mit Knicklagerung + Hangstitzzylinder
«\

(
KRBST2 Gruppe: 04 Bildtafel: é




OCHOBHAA paMa C ONOPHLIM Y3JIOM CTMEA U LMIMHID omnop
oT

KRBST2 I'memnia: 04 Tabnuna: 06 00
—Ho—HoTusnenrmr—OSusHaveRne HanMeHOBaRuE KOi=80
1 1202014094 paMa OCHOBBl ~ C3anH 1.
2 1202019304 OCHOBHAA paMa BhOepenu 1
3 1040013849 TOOWUIIHUK MAPHUPA 2
4 1202014002 NOAMHUIIHUKOBLI QuaHer, 1
5 1202014000 NOANUITHUKOBEIM GuaHer 2
6 1040013850 NOAMUIHUK apHUPa 1
7 1202014001 Xpenexusil Qnanern 1
8 1202014003 XKPBIIKA NOANHIHUKOB. (aania 1
9 1202014004 buxcupyomas mansa/nuck 1
10 1202014106 KOMIEHCAIUOHHAA mwanda 159,5 x 140 x lmm n.B:
11 1013007670 KONBUO KPYTJIOTO CEeYEeHUS 1}
12 10059013919 YIUIOTHHTENBHOE KOJBIO 1
13 1164013953 BHHT C NMECTUTIPAHHON TrOJOBKOHR M 20 x 130 DIN 931-10.9 8
14 1147007838 NPeAOXPAHUTENBHEIN OUCK M20 - 2000 3 30734 15
15 1164006194 BUHT C MECTUTIPAHHON TOJOBKOM M 12 x 65 DIN 931-10.9 2
16 1147015430 NPEeNOXPAHUTENbHEIN OUCK M12 - 1200 3 19525 4
17 1164004133 BHHT C WECTUIPAHHOH rososxoi M 20 x 80 DIN 931-10.9 7
18 1164003479 BUHT C WECTUTIPAHHOU I'OJOBKOH M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN 2
189 1066007054 IPAMOE WTYUEPHOE coen. pe3nss 2
20 1066008272 YIJIOB.pe3bs80B . ITYUEDH . CORANHE. 1
21 1204015145 BEAYHUR Pensc 1
22 1164003911 BUHT C MECTUTPAHHON rosopxolt M 8 x 16 DIN 933~8.8 ZN 2
23 1199013635 MANBHBI LUIUHAD HO.31/82 2
24 1040010073 TOJIOBKA WMAPHUPA 2
25 1202019254 Sonr/naneu/Banux 4
26 1142002948 3aXUMHAaA CTYJIKAa 10 x 60 8
27 1167006500 LUWIMHAD . WYPYII ¢ BHYTP.mecTurp. M 10 x 90 DIN 912-8.8 ZN 16
28 1113001897 npenoxpaHuTensHas raixa VM 10 ZN DIN 980-8 16
29 1162003354 WAPHKOBASA MACJEHKA AM 8x1l 4
30 1164003411 BHHT C UECTUTIPAHHON TrOJOBKON M8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
31 1147002986 NMPYXUHHOE KOJNbLO M 8 - 30 0351 8 6
32 1111001837 mWeCTUTpaHHas rahxa M 8 ZN DIN 534-8 6
33 1195015230 LMJIHHAD OTKOCHOM onopst — 37/88 2
34 1199014297 Benyuas neTasnb 2
35 1002014573 8oar/naneu/panux b 35 x 170mm 2
36 1002015710  8oar/nanen/Banux B 37 x 165mm 2
37 1102007227 LUHIHHAPUYECKUE DOJIHKY 3
38 1113015967 HpesoXpa’uTensHas ramnxa M 24 ZN DIN 985-10 1
39 1202015633 YCTAHOBOYHBIE ONOPHI/WTAHTHU 1
40 1024014497 IOTEHUIUOMETD 1
41 1196014666 NONAEePXUBAKIEAA [TAHEND 1
42 1111001835 WeCTUTPAHHAR Talxa M 6 ZN DIN 934-8 6
43 1147002984 NPYXHHHOE KOJIBIO M 6 - 30 0351 6 4
44 1164014866 BHHT C WMECTUTPAHHOHN TIOJIOBKOM M5 x 12 DIN 933-8.8 ZN 2
45 1167009057 UMAAHOP . WYPYN C BHYTP.WECTHIP. M 6 x 16 DIN 912-8.8 %N 2
46 1052011711 pessboBas nerans M 6 x 215mm : ZN 1
47 1038014572 YIJOBOR MapHUD 2
48 1164014705 BHHT C WECTUTPAHHOH I'OJIOBKOM’ M 16 x 55 DIN 933-8.8 ZN 2
49 1112009402 WEeCTUIPAHHAA Talxa — MJIOCKAaNA BM 16 DIN 439-04 ZN 2
50 1202015634 YCTAHOBOYHBIE ONODPLI/WMTAHIU 1
51 1164016196 BUHT C WECTHUTPAHHON IOJOBKOMN M 24 x 370 DIN 931-10.9 1
52 1202015632 OUCTAHUMOHHR nuck/maitda B 55 x 36 x 3 4
53 1204014524  ycrauoska cem. snesaTopa 2
54 1164003534 BUHT C WEeCTUTPAHHOHN IOJOBKOMR M 16 x 40 DIN 933-8.8 ZN 4
55 1113001903 npenoxpaHUTesNbHAR Tallxa VM 16 ZN DIN S80-8 4
56 1199014522 IAHeNP NPUCOENMHEHUA Nnayra 1
57 1199014523 NAHEeJb NPUCOSNUHEHUA IJIYTa 1




o~



I

Y

)
.{’\

OcHoBHas paMa C onopn%m y3noM cruba u LHAMHAD ONop

oT

f

I'memna: 04 Tadnuna:06 00

—Heo—Heovisaenntas——oSosnavenne Hanmenosanme Komr=s
58 1040010025 NOZMUNHUK IWapHUPA . . 4
59 1136010038 IPYXHHHOE CTOIOPHOE KOJbIO SB 62 8
60 1196018606 xpenuenue / duxcarop Tonsxo ‘npy IBS 1
61 1203009161 zaucx/maitBa 60 x 17 x 6mm 8
62 1147002997 NPYXMHHOE KOJIBILO M16 - 30 0351 16 8
63 1164014587 BUHT C WMECTUTPAHHOH I'OJOBKOil M 6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 8
64 1199019756  xpenaenue / duxcarop N 1
65 1195015337 nMCTAHUMOHHAA BTYJKA Pr{zr.25/4 - 20mm 1
66 1164007254 BUHT C WECTUTPAHHOK TroJoBKoif M 16 x 65 DIN 931-8.8 ZN 1
67 1147002997 nPYXMHHOE KOJMBIO M16 = 30 0351 16 1
68 1111001850 mecrurpammaa ralixa M 16 ZIN DIN 934-8 1

t

@




Kiihlerverkleidung

Gruppe: 04 Bildtafel: 7




g
g

O8nuuoBka paszuaTopa

5

i

)

KRBST?2 I'memnas 04 Ta5nnﬁa:07 00
Ho Ho.uszmenus O8osnauenue Haumenopanue Kon—Bo
1 1202014068 3 aMKOBBIH WUTOK 1
2 1164003384 BUHT C WECTUTPAHHOHK TIOJIOBKOMH M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 31
3 1147002984 NPYXUHHOE KOJBLO M 6 - 30 0351 6 49
4 1111001835 WeCTUIPAHHAA Taixa M 6 ZN ‘DIN 934-8 49
5 1150004062 KY3OBHBIR IUCK 6,4 DIN 9021-8tahl:ZN 83
6 1167009570 LUAMHEID.WMYPYI ¢ BHYTP.wecTurp. M 10 x 50 DIN 912-8.8 ZN 2
7 1202014066  nozsnoxxa/mpoxnanka 7N 1
8 1053009853 napasonuueckuit sydep N 2
9 1164003386 BUHT C WNECTHUTPAHHON TOJIOBKOMH M 6 x 20 " DIN 933-8.8 ZN 8
10 1164004207 BYHT C WECTUTPAHHOM TONOBKOH M 6 x 10 DIN 933-8.8 IZN 2
11 1074009620 pyuxa RS 1
12 1202011320 xpemnsnenue / ¢uxcarop — cnpasa ' 1
13 1202011321 MOAOIIOPKA . 1
14 1150004063 KYSOBHbBIN OHCK 10,5 DIN 9021—S€ahl:ZN 2
15 1113001897 NpenoxXpaHuTesbsHas raixa VM 10 ZN DIN 980-8 3
16 1164003441 BUHT C WECTUIDAHHOH IOJOBKOU M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZN 1
17 1159009543 OOJUBUHWIXJIOPUAHBIK WIAHT 1
18 1202011317 Ioanopxa 2
19 1202011316  yrommexHas/momnonx. pama 1
20 1202011313 KphIKa U3 JIUCT. MaTepuasa 1
21 1202011314 BOBNYIHBIA WMUTOK — CJNeBa 1
22 1072011280 IJIOTHBIA TTPOPUAD BAMUTE KPOMOK n.B
23 1202011327 pPaMa pemeTKu 1
24 1202011326 HUTOK Pamsl PemeTKH 1
25 1202011312 WUTOK Pa3BepTKH 1
26 1202011311 HLUTOK Pa3sBEePTKH 1
27 1202014067  xpemnneuue / ¢duxcarop 1
28 1184012692 Soar/naneu/sanux 1
29 1147002988 NPYXUHHOE KOJBUO M10 - 30 0351 10 1
30 1111001841 WweCTUTPaHHas raixa M 10 ZN DIN 934-8 1
31 1184012697 OPYXUEHOE CTONOPHOE XOJBUO 1
32 1184012695 CUTETUYECKAs BTYIKA 1
33 1184012693 IOBOPOTHBIA Bad 1
34 1184012698 nuck/maiba 1
35 1184012696 npyxuna CXaTHA 1
36 1184012699 TPySYaThi paspesHo#t mrudT 1
37 1184012694 INaHeas s3aTBopa 1
38 1195014568 DUCTAHIWCHHAA BTYIKA Ro.13,5/2,9 x 8mm 1
39 1202012783 OPENOXPAHNTENBHAA TPYSA i
40 1202012784 mpemoxpauurensuas rTpyda 1
41 1113001894 OPpeNOXPAHUTENbHAA Talxa VM 6 ZN DIN 980-8 4
42 1202020029 BOSAYVIIHBIA WMTOK ~ mpaBslif bei Klimaanlage 1
43 1202011319 xkpenyexnne / duxcarTop - caena 1
44 1202013619 3 AMKOBHH WUTOK 1
45 1072001404 IIEHOINIACTHLIE NaHEaU 2000 x 1000 x 40mm n.B
46 1164003388 BUHT C WECTUTPAHHON TOJOBKOH M 6 x 25 DIN ©33-8.8 ZN 1
47 1164003411 BUHT C WECTUTPAHHOH T'OJIOBKOMU M 8 x 20 DIN 933-8.8 zN 2
48 1150003085 KY3OBHBIN OUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:2ZN 4
49 1147002986 NPYXUHHOE KOJbUO M 8 - 30 0351 8 2
50 1111001837 WeCTUIPAHHAA raika M 8 ZN DIN 934-8 2
51 1202014918 KPpUIKA K3 JIHCT. MaTepdada 1




Motorverkleidung

,i

KRBST2

Bildtafel: 8

Gruppe: 04




y

y
& O8nuunoska ABUTATENA

\

I

®

ﬁnmnna: 04

KRBST?2 Taéauua:08 00
Ho Ho.usnenus O8osHavenue Haumenosaunue Koa—Bo
1 1202011054 O8auMUOBKa 3amHe® vacru 1
2 1202013982 S0XOoBaA OBNULOBKA crnpasa 1
3 1202011237 SoxoBas O8JUIIOBKA cJuesa 1
4 1031010548 rasosas mmorka - 400 N 4
5 1111001837 MeCTUTPAHHAS raixa M 8 ZN DIN 934-8 16
6 1147002986 NPYXHHHEOE KOJBLO M 8 - 30 0351 8 16
7 1164003384  BunT & wecTurpamHo# ronoskok M 6 x 16  DIN 933-8.8 ZN 96
8 1147002984 IIPYKMHHOE KOJILLO M 6 — 30 0351 6 113
9 1111001835 mecTUIpaHHas raixa M 6 ZN DIN 934-8 69
10 1202012493 YIOJIoK 3
11 1150004062 KYSOBHEIN AUCK 6,4 DIN 9021-8tahl:ZN 62
12 1202014255 34TBOD. ' 3
13 1202010620 YTOJOK 3
14 1165003594 KPEenexHs Soar M6 x 20 ¢+ ZN 12
15 1074011289 WaAPHHPHAA neTas — 1280 mm 2
16 1074011290 WapHUpHas neras — 2622 mM 1
17 1074010568 34MOX Bpall. SanonHM — CHPaBa 3
18 1074010566 phluaXHaA MYJIbIA 3
19 1074010569 CHETETHUYECKAN [IOACTUIKA 3
20 1169003725 LMIUHIPUYSCKUR mypyn M6 x 20 ZN 6
21 1172007705 BHHT C nojgynoralHou rososko#t M 6 x 25 ZN 6
22 1169009131 UWIMHADUYECKHE mypyn M5 x 20 :+ ZN - D84 3
23 1171006134 BHHT C NDoTaWHOH raitxoi HM 5 x 20 D 965-4.8 : IZN 6
24 1113001894 OpenoXpaHuTeNpHas raixa VM 6 ZN DIN 980-8 7
25 1202011238 yrnosoll puxcarop 2
26 1165004905 Kpenexusit Sosar M 8 x 25 ZN 4
27 1150003085 KYSOBHBIH OUCK 8,4 DIN 9021-stahl:ZN 8
28 1165004904 KPENnexHel S50JT M 8 x 20 ZN 4
29 1202011232 YOOPHBIM yIOJ 2
30 1165007663 KPpernexHst Soar M6 x 25 ZN 6
31 1072001380 wamensHux/npoxsanka npoduns n.B
32 1202014621 YIIOPHBIA MUTOK f}r Schutz Hinterrad 2
33 1164004207 BUHT C WEeCTUTPAHHON TOJIOBKOM M 6 x 10 DIN 933-8.8 ZN 3
34 1202014823 nmpenoxpanesue / szsamura 1
35 1072011280 OJOTHER NPOQUIE 3AmMUTH KPOMOK n.B
36 1202014670 npemoxpamenue / samuTa 1
37 1202014669 npenoxpaunenue / zamura 1
38 1074014947  TpexsBeszoBas pyuxa 2
39 1020010027 CBETHIBHUK OSPATHOIO IYTH 2
39 1026000509 samna HaxanuBanus 24V/18W 2
40 1174009086 WHT . BUHT chepo-uuaun. ronosxkoit HC 4,8 x 19 D 7981 : ZN 4
41 1119014539 YPABHUTENbHAS raixa M10 : ZN 2
42 1146004206 auck/manda A 6,4 DIN 125~Stahl:ZN 3
43 1023010026 KOHTAKTHHH IePEeKJIoYATeNs ABEepH 1
44 1054020219 PEe3uHOBaA NaHeds 960 x 250 x 4 1
45 1193020220 YITONBHUK NPUBUHUYUBAHUA 1
46 1193020221 wamensnas peixa 1




Motorabdeckung - oben

9

Bildtafel

04

Gruppe

KRBST?2




[NoxpeiTHEe BBUTATENSA — CBEDPXY

KRBST?2 I'memmna: 04 Tadauua:09 00
Ho Ho.usnenus OBosHauenue HaumenoBarue Kon-Bo
1 1202011252 KPHIUKA U3 JIMCT. MAaTEepHata 1
2 1202014064 KphIUIK& M3 JIHCT,. MaTepuasna 1
3 1202011254 KPBIIKE U3 JIKCT. MaTepualna 1
4 1202011255 KPphOIKA K3 JIKCT. MaTepuasa 1
5 1164003911 BHHT C WECTUTPAHHOH TOJOBKOMH M8 x 16 DIN 933-8.8 ZN 13
6 1165009735 IIOCKO—-8aKpyria. Soar co mauueM M 8 x 20 8
7 1150003085 KYBOBHBIE NUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:2ZN 45
8 1147002986 OPYXMHEHOE KOJbUO M 8 — 30 0351 8 47
9 1111001837 WeCTUTPAHHAS raixa M 8 ZN DIN 934-8 47
10 1202011373 noncTaBKa/IPOKIAnKa MUTKA 1
11 1250016195 IPenoXpPaHuTeNbHEHE I'POXOT Alu 990x480x50 - s8.2,5mm 1
12 1164003411 BUHT C NECTUTPAHHOH I'OJOBKOMH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 16
13 1164003428 BUHT C NMECTHUIPAHHON TOJOBXKOMN M 8 x 65 DIN 931-8.8 ZN 2
14 1020011445 Hacannasa Tpyba 1
15 1199016071 ¢uxcaTop mnanra 1
16 1202011561 3AMUTHAA NJIAHKA 1
17 1202014584 orpaxnesue 1
18 1202011345 orpaxneHue 1
19 1202011230 w=axznanxa/cepsra 4
20 1164003384 BUHT C WECTHUIPAHHOU COJOBKOH M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 16
21 1147002984 NPYXRUHHOE KOJNBLO M 6 - 30 0351 6 18
22 1111001835 mecTUrpPaHHAaA raixa M 6 ZN DIN 934-8 16
23 1202011591 Iepxarens xadens 7
24 1202011610 XKOHBEKTOP/ TEeNIOnpoBON. IHTOX 1
25 1194011647 YTNOPHBIA yroJ 2
26 1072001380 HAMENbHUK/NPoKTanKa npoduns n.B
27 1150004062 KY3OBHBH IUCK 6,4 DIN 9021-8tahl:ZN 14
28 1113001895 NPeNOXPaHuTeNbHAA Tailka VM 8 ZN DIN 980~-8 2
29 1074009620 pyuxa 1
30 1164004207 BUHT C WECTUIPAHHOU TOJOBKOM M6 x 10 DIN 933-8.8 ZN 2
31 1164003413 BUHT C WECTUIPAHHON TOJOBKOMH M 8 x 25 DIN 933—-8.8 2ZN 2
33 1202014065 YOOPHBIE yTOJl ~ CJueBa 1
34 1202014395 YIOPHBIM yIroJ — CHOpasa 1
35 1053004959 PEe3HMHOBLIH aMOpPTU3ATOPD 4
36 1020010033 CBETOB.ONOSHABAT . IPOSIECK . MAAK 1
36 1020011945 ocCcmeTwTenbHBIH KOanax 1
36 1026000511 gaMma HAKANUBAHUA 24v/70W - H1 1
37 1125016902 AVCTAHNUOHHAS BTYJIKA b 30 x 40 2
38 1072010091 3aMUTE KPOMOK n.B
39 0109021100 1
Z TEXT-ET049 CIELUANBHOE OCHAleHUEe
80 1020010033 CBETOB.ONO3HABAT.NPOSJECK . MAAK 1
80 1020011945 OCBETHTENLHBH KOJnakK 1
80 1026000511 JIAMII& HAKAJUBAHUS 24V 70W - H1 1
81 1020011445 Hacaznuas Tpyba 1
82 1196015794 KpenexHas cxoda 1
83 1164003411 BHHT C NECTUIPAHHON I'OJOBKOH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
84 1147002986 NPYXHHHOE KOJbUO M 8 - 30 0351 8 4
85 1111001837 MEeCTUTPAHHAA Talka M 8 ZN DIN 934-8 4




)v

\ ‘
m SToBs’rong% und Zubehétteile

,(
KRBST2 Gruppe: 04 Bildtafel: 10




BaMep u KOMIIEKTYolue

KRBST?2 Tmemmna: 04 Tabauuna: 10 00
Ho Ho.uszenus OfosHauenue Haumenosanue Kon-BO
1 1202011505 AWUK C MHCTPYMEHTAaMU 1
2 1202011506 KPBOIKA ANMKA 3anuacrTel 1
3 1202011507 Syrens NPUBUHYUBAHUA 2
4 1164006028 BUHT C NECTHIPAHHOH TOJOBKOif M6 x 12 DIN 933-8.8 2ZN 5
5 1164003386 BUHT C WECTUTPAHHOK TIONOBKOH M6 x 20 DIN 933-8.8 ZN 4
6 1113001894 NPeAOXPaHUTEeNbHAS raika VM 6 ZN DIN 980-8 1
7 1074011578 WAPHUPHAaA neras — 690 um 1
8 1074001426 MAPHKOBBIN IEPEeKITOYaTENb M 10 - B 40 1
9 1111001835 meCTUTIPAHHAA Trailxa M 6 ZN DIN 934-8 13
10 1165009735 IUIOCKO—3aKPYyTJl. SOJIT CO MIHLEM 17
11 1150003085 KYSOBHbIl IUCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 22
12 1147002986 NPYXUHHOE KOJIBIO M 8 - 30 0351 8 34
13 1111001837 mecTurpaHHas radka M 8 ZN DIN 934-8 32
14 1164003411 BHHT C NMECTUI'DAHHON T OJIOBKOM M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN N4
15 1248010578 xouanavex/yexoxa GPN 910/3044 - ® 6lmm 1
16 1150004062 KY3OBHBIM IUCK 6,4 DIN 9021-Stahl:ZN 9
17 1147002984 NPYXUHHOE KOJBUO M 6 - 30 0351 6 17
18 1164003388 BUHT C NMECTUTPAHHON TOJIOBKOIit M6 x 25 DIN 933-8.8 ZN 3
19 1202011227 ONODHEI WMUTOK AN SaTapeu 1
20 1202006398 HUXHUN NEPX. aKKyMyaaTopa 4
21 1202011963  duxcauusa/xpenunenune 2
22 1199014251 xpennenue / duxcarop 1
23 1202011226 xpemnenze / duxcarop 1
24 1202014047 SaMmmep 1
25 1164003482 BUHT C HNECTHIPAHHOH TOJOBKOHR M 12 x 35 DIN 933-8.8 2N 4
26 1111001844 MeCTUIPAHHAA rauka M 12 ZN DIN 934-8 8
27 1147002992 NPYXHHHOE KOJBLUO M12 - 30 0351 12 8
28 1150003088 KY3OBHBIR AUCK 13 DIN 9021-Stahl:zN 8
29 1165004085 KPEeNexHs 50T M 12 x 30 : ZN D 603-8.8 4
30 1202011075 xpennenue / duxcarop - cnesa 1
31 1202011074 xpennenue / duxcarop - cnpasa 1
32 1164003534 BUHT C WECTUTPAHHON rojoBxo#t M 16 x 40 DIN 933-8.8 ZN 6
33 1146007129 auck/waiiéa A 17 DIN 125 stahl-ZN 4
34 1164003536 BUHT C WNECTUIPAHHON TOJIOBKO M 16 x 45 DIN 933-8.8 ZN 2
35 1113001903 IpenoxXpaNuTeNbuas raixa VM 16 ZIN DIN 980-8 8
36 1169003718 LUWINHIPDHYECKUR wypyn M5 x 10 ZN 8
37 1147004645 OPYXUHHOE KOJABUO M 5 - 30 0351 b5 11
38 1111001833 WMeCTUTPaHHaA Taixa M 5 ZN DIN 934-8 11
39 1202011190 xpensenue / duxcarop 2
40 1001009635 mozxnanuoit KJIuH 3
41 1020013107 KOHTYPHOE OCBemeHHe 2
41 1026000507 JIAMNa HAKAJKBAHWA 2
41 1196020357 IIOKPBITHE 2
42 1164003384 BUHT C WECTUTPAHHOH I'OJIOBKOM’ M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 7
43 1143002959 NPYXUHHBIE mrexep 3
44 1164003911 BMHT C WECTHTPAHHOK TOJOBKOM M8 x 16 DIN 933-8.8 ZN 4
45 1020007611 pednexrop/oTpaxaTens~xaeeson 2
46 1024009848 Sarapes 2
47 1025011934 COenMHUTeNbHE! Kabesns 70 mmT x 515 mm 1
48 1202014069 KPEenJeHHe CMASHOIO KOBIIA 1
49 1200010577 Kpemjenue CMasHOI'O KOBuWA 1
50 1250010466 HATAXH, HA8OP-KPENUTeNb. PEeMeHb 1
51 1025000455 HABECHAA WTENCeJbHAas PO3IeTKa 1
52 1196010246 KpPenJjeHue WTenceJbHOW poserTxu 1
53 1020009719 sanHuil cser - cnpasa 1
54 1020009718 SanHuUH CBeT - cnesa 1
55 1020009720 maiba OCBEmEeHUA 2
56 1020011811 aeMnpep xonebSaHus 4




P
~
~



»
y

Bamnep u xomnn%xmymmue

(AN
i
i

KRBST?2 Toemmna: 04 ‘ Tadnuna: 10 00
Ho Ho.usnenus O8osraueHue HauMernosaxnue Kon—-so
57 1026009655 JIaMIa HAKANUBAHMUA 24V 10w 4
58 1026008616 JIAMIIAa HAKAJUBAHUSA . . 24V 21W 4
59 1053009217 PEeBUHOBEIH aMOPTHBATOD 2
60 1202019644 xpennexue / duxcarop . 2
61 1170003741 mypyn/SoaT nnockoit Tonosxu M 5 x 30 ZN 3
62 1111001841 MEeCTUTPAHHAA raiixa M 10 ZN DIN 934-8 4
63 1147002988 IPYXRUHHOE KOJbLO N M10 - 30 0351 10 4
64 1165006158 INIOCKO—3aKPYyIJl. SOJT CO HUIUIeM 2
65 1020012682 peduexrop / orpaxarens 2
66 1196012702  xpemnseune / ¢puxcarop , 2
67 1164003437 BUHT C WMECTUTPAHHOH ronosxoi. M 10 x 16 DIN 933-8.8 : ZIN 1
68 1154003179 runssa/mMydra BCTaBKM . EP 1
69 1202015336 NonIepPXRUBAKIAS CKOSa . 1
70 1150004124 KY3OBHBIH IUCK ., 17 . DIN 9021-8Stahl:ZN 2
71 1202017013 noamopka ‘ 1




KRBST

. Achse

2

Gruppe:

04

Bildtafel:

11

2338 51

52

P

o~



3-as ocs

KRBST?2 Tmemna: 04 {  Taénuua:ll 00
Ho Ho.usneaus OfosznaueHue HaumMernoBanue Koa—-Bo
1l 1126004390 XKoneco (2-5) = 1 2
2 1128004392  obSoa/densra \ 2
3 1129004389 INIAHT 2
4 1127004391 MY HBI 2
5 1129004393 SannaxHas JIeHTa 2
6 10010000198 IBIISOCANOUHEH KOJNax 2
7 1141002914  mmauuT ~ 5 x 50 2
8 1114004941 KOpOoHYaTas raixa M 30 x 2 2
9 1096001745 KOHUYECKUH DPONMKOBBIH [NONMUITHUK 2
10 1001004938 CTyIHna KoJaeca 2
11 1096001731 KOHUYECKHH! PONKKOBLIT OOLUUITHUK ~ 2
12 1014004940 YOJIOTHHTENHHOE KOO ‘ 2
13 1001004939 SonT HaKATKH . 12
14 1117001922 IWAPUKOBAA Tailkxa ¢ SypTHUKOM M 18/1,5 12
15 1202018037 Benymas TpySa — HaBEpXy cripaBa 1
15 1202018036 Benymas Tpyfa — HaBEPXY caeBa 1
16 1202016565 Benenue/NpPoBoOaKa — BHUS cnpasa 1
16 1202016564 BeneHnue/nposogKa — BHUS cyeBa 1
17 1202018039 BelneHUHe LUWIMHAPA BHU3Y cnpasa 1
17 1202018038 BeASHUE LUJIUHIPA BHU3Y caeBa 1
18 1202018041 nonpecKa xoneca cnpasBa 1
18 1202018040 NOABECKA KoJeca cJyeBa 1
19 1202018045 HAIpaBagomuilt nanen 2
20 1202018043 APPeTHPYRIUE IMUTOK crpaBa 2
21 1202018042 APPeTHPYOIKYE WMUTOK cnesa 2
22 1202016575 HANPABIARMUN DPOJUK lg. S0mm 2
23 1202016576 HANPAaBAAKMHKIE DOJUK 1g.125mm 2
24 1202018044 HanpasJlAnUKE nanern 2
25 1202016579 npenoxpanenue / samura crnpasa 1
25 1202016578 npenoxpaHenue / samura cnesa 1
26 1202016580 OKpLITHE cjesa 2
27 1202016583 KPHIIKA AIMKA sanvyacTei cripasa 1
27 1202016582 KPBIIKA SIMKA BaTvacTed cuena 1
28 1202016571 NepensuXHoOR npoduns Crpasa — BHYTDH 1
28 1202016666 IIePenBUXHON npoduas clesa — BHYTPH 1
29 1202016572 NePenBUXRHOR npoduns CripaBsa — CHapPYXH 1
29 1202016581 nepeaBUXHON NpoduIs cnesa — CHapyxu 1
30 1002016543 Soar/naneu/Banux B 20 x 118mm 2
31 1002016544  Soar/nanen/sanux b 25 x 165mm 2
32 1002016545 Soar/nanen/sanux B 20 x 165mm 2
33 1002016546 Soar/naneu/panux b 25 x 175mm 2
34 1002018046 8onr/naneu/sanuk B 30 x 170 mm 2
35 1199018033 TOOBEMHBIH LLMIINHD HO.48/109 cnpasa — 3-ss ocs 1
35 1199018032 NOALEMHBIR LLUIUHD HO.48/108 cmesa - 3-ss oCh 1
36 1142002942 SaXUMHAA CTYJIAKA 8 x 50 4
37 1142002930 3aXMMHAA CTYIXKA 5 x 30 4
38 1142002935 3aXuMHAS CTYIKA 6 x 40 6
39 1027016899 TATOBAA NDYXUHA 4
40 1135002829 CTONOPHOE KOJBUIO A 20 4
41 1135002832 CTOIMOPHO KOJBIO A 25 4
42 1135002835 CTONCPHOE KOJBIO A 30 4
43 1147002992 NIPYXHHHOE KOJbLO M12 - 30 0351 12 8
44 1111001844 wecTUIpPanHas raixa M 12 ZIN DIN 934-8 8
45 1146002976  gucx/mait8a A 21 DIN 125-Stahl 4
46 1146002980 auck/maisa A 31 DIN 125-Stahl 4
47 1162003360 WapUKOBas MacJeHxa AM 10x1 14
47 1162003362 MAPUKOBAA MACJEHKA CM 10x1 2
48 1142002934 3aXUMHAR CTYNKa 6 x 30 4







3-a8 OCh

KRBST?2

T'memna: 04 Tadarna:ll co
Ho Ho.uszenus ObosHavuenue HauMenoBauue Kon-Bo
49 1164003443 BUHT C WECTUTPAHHOU TIOJOBKOHN M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN 8
50 1164003448 . BMHT C WECTUTPAHHON IONOBKOMN M 10 x 40 DIN 931-8.8 ZN 4
51 1147002988 IPYXUHHOE KOJBIO M10 - 30 0351 10 16
52 1111001841 - mecTurpaxzas raixa M 10 ZN DIN 934-8 16
53 1164003384 BUHT C WMECTUTPAHHON rojosxoit M 6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 6
54 1147002984 IIPYXUHHOE KOJBILO M 6 ~ 30 0351 6 6
55 1164003479 BMHT C wecTurpaHHOR romopxoit M 12 x 30 DIN 933-8.8 ZN 8
56 1006009331 NOMUUITHUK CKOJNBXEHUA BP 25 32 25 B 8
57 1164003911 BHHT C WIECTUIPAHHON IONOBKOM M8 x 16 DIN 933-8.8 ZN 4
58 1147002986 . NpYXHHHOE KOJBIO M 8 - 30 0351 8 4
59 1111001837 mecTurpawxas rafixa M 8 ZN DIN 934-8 4
60 1164003411 \ BUHT C HECTUTPAHHOR TOJOBKOH M8 x 20 DIN 933-8.8 1IN 34
61 1113001895, \hpenoxpanumenhnag raixa VM 8 ZN DIN 980-8 34
62 1202016920  wamensmas peixa F1.30/3 x 100mm 2
63 1054016889 pesuHOBas naHens 1416 x 900 x 5 2
64 1202016721 [OKPBITUHE crpasa 1
64 1202016720 [IOKPBITHE cyesa 1
65 1202016723 YTONWEHHsIR npoduas cnpasa 1
65 1202016722 YTONMEHHBIE OpoduIs caesa 1
66 1025015315 YTONBHAA WTENCEJbHAA PO3eTKa 2
67 1023016774 HHULUATOP NpubIuxeHus 2
68 1202016921 HANeJbHAA pelxa F1.30/3 x 125mm 2
69 1202016916 HaweJipHAA peixa F1.30/3 x 200mm 2
70 1202016917 uamesnsHan peitka F1.30/3 x 350mm 4
71 1202016922 wuamesnsras peitxa F1.30/3 x 380mm 2




?

!

i
KRBST?2 Gruppe: 04 Bildtafel: 12

17 14

| l l |
16 1513 10 9 8 4 7 6 12 11




Huaunnp usruda

KRBST?2 I'memmnas: 04 Tadnuna:l2 00
Ho Ho.usneaus O8oaxavuenue HaumenoBanue Kon—-Bo
1 1199013635 MAJNBHBI LUAMEAD HO.31/82 (2-12) = 1 2
2 1199013636 LuAMHIpUYeckas TpySa momep 82 115/7,5 x 31l4mm 2
3 1199013637 IOPWHEBOH WTOK HO.31 b 40 x 420mm 2
4 1065009648 OTIopa MaHXeThl b 100 doppelw. 2
5 1065007200 LUUAKHAD. TOJOBKA — BBIIOJH. "B R B10O — K B 40 2
6 10120096390 YOJOTHEHUE UHIUHAPA 4
7 1008007438 BeayWasa IOPWHEBaA JIeHTa 2
8 1013007518 KOJNBUO KPYTJIOTO CeuYeHuS 2
S 1009004156 VIJIQTHUTENBHOE KOJIBIO 2
10 1007000128 QYUMAKIIEE KOJIBIO 2
11 1199012417 weCTUrpaHHasa raixa 2
12 1199012418 CTONOPHAas mahkéa 2
13 1040010073 TOJIOBKA mMADHHPA 2
14 1011009499 IPOKJian. KOMINNIEKT—TIOJIOBKA UK. Ausf."E" 100/40 2
15 1040010025 NMOOUMITHUK MAPHUPA 2
16 1136010038 NPYXUHHOE CTONODHOE XOJbLIO SB 62 2
17 1040019079 TOJIOBKA WAPHUPA XKOMINIEXTHAS (13,15,16)=17 2




\

)
Hangstiitzzylinder

i

=

KRBST2 Gruppe: 04 Bildtafel: 13
N
1
13
11 2

=N

11313 ININY
RRRRRRERRR)




Lo

Ounuuap OMOpHOTO Y3J& IOX OTKOCOM

e o

7

TaSnnna:lj

KRBST?2 I'memmna: 04 00
Ho Ho.usnenus O8csHavenue HaumenoBanue Kon—-Bo
1 1199015230 UMIMHOP OTKOCHOM omopsl — 37/88 (2-11) = 1 2
2 1199015231 UWIMHOPUYECKas TpySa uHomep 88 120/10 x 167mm i 2
3 1199015232 IOPWHEBOR MTOK HO.37 b 40 x 272mm 2
<
4 1065015234 OIIOpa MaHXeTH B 100 einfachw{ 2
5 1065015233 LWIMHAP. T'OJOBKA — BHIOJIH. "E" R Bb1l20 — K B 40 2
6 1012015236 YINOTHEHKE IUAMHAPA k 2
7 1008007438 BEOYIaA [OPUHEBAA JIEHTA : 2
8 1013007518 KOJBUO KPYIJOrO CeYeHUS 2
9 1008004156 VINIOTHUTENBEHOE KOJLIO 2
10 1007000128 OYUMALMEeS KOJNBLO 2
11 1008015235 BeIYNAsS DOPWHEeBAas ne;Ta 2
12 1199014297 BEIYUAA HeTalub 2
13 1011015329 HpOKJIAN. KOMINIEKT—TOJNOBKA Luia. Ausf."E" 120/40 2




i

\

}

N
AN

m Hubzylinder links (3.Achse)

KRBST2 Gruppe: 04 Bildtafel; 14




»
\

1

?OH%GMHME LUIUHOP caeBa (3-a8 och)

\

[

T

I‘m:.mnfa s 04

KRBST?2 Tabnunasl4é 00
Ho Ho.usnenusa Oéoanaqeﬂge Haumernosanue Kon-BoO
1 1199018032 TONBEMHBIA  IITUAUHD HO.48/108 (2-11) =1 1
2 1199018034 DUINHApUYeckas thyba mo. 108 caesa 1
3 1199016542 nopmneaoﬁ/ggox HO.48 b 40 x 1257mm 1
N
4 1065004738 ornopa MaerTg b 60 doppelw. 1
5 1065007199 UMIUHAD. TOJIOBKA — Bemoax. "E" RBb 60 - KHB 40 1
6 1013004732 KOJIBILO xpyrnof;\qeqeana 1
7 1009004156 YINIOTHUTEIBHOS %o;:ﬁb 1
8 1007000128 OYMIIAINEeS KOJbIO 1
9 1008004358 Benymas nopmnésag JIeHTA 1
10 1012004159 YHOINOTHEHUE UUaMHIpa 2
11 1040011912 mapuxoBsll raas b 20,1lmm - (M24/1,5) 1
12 1011004746 npoxnan. KOMIONEKT-TOJNOBKA uua. Ausf."E" 60/40 1




HOLMER

KRBST2

4

\

Hubzylinder rechts (3.Achse)

\

N
AN

Gruppe: 04

i
Bildtafel: 15




»

y
Hon%e%nmﬁ LWINHAP crnpaBa (3-aa ocCs)
B

N

KRBST?2 Tnoemnas 04! Tadauuas:ls 00
Ho Ho.uszmenus O8osnaueHue , Haumenosaxnue Kon—-so
1l 1199018033 TIOABEMHBIA LMIUHD HO.48/109 (2-11) = 1 1
2 1199018035 UHAKHIpUYEeCKas TpySa wo. 109 cnpasa 1
3 1199016542 IOPWHEBOH MTOX HO.48 B 40 x 1257mm 1
N
4 1065004738 Onopa MAHXKETH! E b 60 doppelw. 1
5 1065007199 UMIMHAD. TOJOBKA — BhONH. "B RBbH 60 - KK 40 1
6 1013004732  xomsmo Kpyraoro ceqe\'ng 1
7 1009004156 YONOTHUTEJIbHOE xonnué , 1
8 1007000128 CYMMAKIEee KOJbUO 1
9 10080041358 BEnyuas IOpHHEeBas néHTa 1
10 1012004189 YINIOTHEHUE UWIHHIPA 2
11 1040011912 WAPUKOBLIA IJlas B 20,lom - (M24/1,5) 1

12 1011004746 OPOKJIAN. KOMIIJIEKT—TOJOBXKA nuix. Ausf."E" 60/40 1







HOLMER

KRBST?2

04 llaccu

40,

CneuunanbHoe ocHalleHue:

[lBOWHON NOTEHLMOMETP 1 aBapUIHbIN YNPaBAsAIOWMA HAacOC




3

Doppelte Potentiometer und Noélenkungspu’mpe

I
i

1

KRBST2 Gruppe: 04 Bildtafel: 40




ABOUHOR NOTEHUUOMETP ¥ ABAPURHEIN YHpAaBAAOMmUE HACOC

KRBST?2 T'nemna: 04 Tadnuua: 40 ‘OO
Ho Ho.usgenus O8osnauenue HaumenoBanue Kon-Bo
1 1024014497 HOTEHUKOMETD 6
2 1040011665 TOJIOBKA mMapHUpa 12
3 1111001835 MeCTUTPAHHAA rafxa M 6 ZN DIN 934-8 13
4 1196014707 NPOMEXYTOUYHOE TeJNo 1
5 1196014666 NONNEPXHBANASA NaHeb 2
6 1196015758 cronopHasa manda 6
7 1196015761  xoxyx/xpsma ~1
8 1114015767 KOPOHYATas ramnxa M 6 D 935-8tahl : 2N 14
9 1141015766  wnauur 1,6 x 14 : 2N 14
10 1146004206 nuck/maisa A 6,4 DIN 125-Stahl:ZN 18
11 1154009742 runssa/mMybra BCTABKH ES 1N
12 1196015790 Buur / Soar 1
13 1052014860 pessboBas meTans M 6 x 200mm : ZN 2 |
14 1052015835 pesnrboBas mranra M 6 x 260mm 2
15 1196014564 NONOSPXMBAOWAS ITAHEJD 1
16 1196014945 poruar/pyxkoarxa 1
17 1052014944 pessboBas mWTAHTA M 6 x 175mm 2
18 1164003386 BHHT C MECTUTPAHHOK TOJOBXKOH M6 x 20 DIN 533-8.8 IZN 1
19 1147002984 IPYXUHHOE KOJIBLO M 6 - 30 0351 & 1
20 1196015791 peruar/pyxosrka 1
21 1196015786 BuHr / Sonr 2
22 1196015787 BuHT / Sonr 1
23 1196015788 BuHT / Bour 4
24 1196015789 Buur / Boar 6
25 1164014866 BUHT C NMECTUTPAHHOR TONOBKOM M5 x 12 DIN 933-8.8 7N 12
26 1164008268 BHHT C NECTUTPAHHOW TrOJOBXKOH M12/1,5 x 60 - 10.9 mech. ZN 4
27 1061015783 DOOMHITHUK HPUCTABKY 1
28 1059015849 PyJAeBO# HACOC 1
29 1075015780 KIMHOPEMEHHBIH MKUB 224/2/8PA 1
30 1075015781 KJIVHOPEMEHHIR WKUB 150/2/8PA 1
31 1061004098 THAB3A 3ySuaToro menua 1
32 1199016724 bnaHueBas naacTuxa 1
33 1199016726 lIaHEeJIb HACOCA 1
34 1199016725 npeaoxpaneHue/samura - HABEPXY 1
35 1196015795 IOOAEPRUBANLAA NAHEAb — CJIeBa 1
36 1164003510 BHHT C NECTHIPAHHOHW I'OJOBKOMH M 14 x 40 DIN 933-8.8 7N 8
37 1147002995 OPYXMHHOE KOJbUO M14 - 30 0351 14 8
38 1164003443 BHHT C MECTUTPAHHON IOJOBKOMN M 10 x 30 DIN 933-8.8 ZN 4
39 1165004085 XKpenexHst Soar M 12 x 30 : ZN D 603-8.8 4
40 1164007939 BUHT C WECTUTPAHHOR ronoBxOH M 10 x 60 DIN 933-8.8 ZN 2
41 1147002993 HPYXMHHOE KOJIBLO 12 DIN 7980 : ZN 1
42 1112001873 WeCTUIpAHHAR ralika - naockaa BM 12/1,5 DIN 439-04 ZN 2
43 1164006548 BUHT C HMECTUTPAHHOH ToyioBKOM M 8 x 85 DIN 931-8.8 ZN 4
44 1147015428 NPeIOXPAHUTEOABHHR AUCK M 8 - 0800 3 13525 4
45 1111001837 WeCTUTrPaHHAas ramnka M 8 ZN DIN 934-8 6
46 1164003911 BHHT C WECTUTPAHHOH TOJOBKOIHR M8 x 16 DIN 933-8.8 IZN 6
47 1111001844 WeCcTUTPAHHAA raiixa M 12 ZN DIN 934-8 4
48 1147002992 NPYXUHHOE KOJBIO M12 - 30 0351 12 4
49 1078016242 KOME UHMDOBAHHLIE DEMHU 2-SPA-1107 1
50 1111001841 mecTUrpanHas raixa M 10 IN DIN 934-8 8
51 1147002988 NIPYXUHHOE KOJBUO M10 - 30 0351 10 4
52 1199016727 npenoxpauenne/samura - BHAS 1
53 1150004063 KY3O0BHBIH QUCK 10,5 DIN 9021-8tahl:ZN 4
54 1199016778 CTONOpHasa maiba 2
55 1199016777 KouTpdhranen 1
56 1199016840 YPABHUTEJBHBIN IWMUTOK n.B
57 1164003411 BHHT C WECTUTPAHHOR TOJOBKOMH M 8 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
58 1150003085 KY3OBHBIH IHCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 2




o~



>

IBO#HOR MOTEHUMOMETR M aBapuiinelii ynpasasomuit HACOC

P e

KRBST?2 I'memmna: 04 i Tadauua: 40 00
Ho Ho.usmenus OSo3HaueHUe HaumMenosauue Kon—-BoO
59 1147002986 NPYXUHHOE KOJIBLO M 8 — 30 0351 8 8

N
N







